
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ГУДЕРМЕССКАЯ СШ №5» 

 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

«ГУМСЕ – Г1АЛИН №5 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ» 

 

Приказ 

03.09.2024г.                                                        г.Гудермес                                                       №129А 

 

О назначении школьного координатора для проведения «Оценки качества общего образования 

в общеобразовательных организациях на основе практики международных исследований 

качества» 

 

    На основании ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной 

организации» Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» и на основании 

письма УО Гудермесского муниципального района 04-57/461 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить  координатором проведения  «Оценки качества общего образования в 

общеобразовательных организациях на основе практики международных исследований качества» 

 

2.Назначить техническим исполнителем проведения «Оценки качества общего образования в 

общеобразовательных организациях на основе практики международных исследований качества» за 

актуализацию информации на сайте заместителя директора по ИКТ Мусаева И.З. 

 

2.Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

 

 

 

Директор:                                                                         /Чимаева З.М-Х./ 

 С приказом    ознакомлен:    

______________ /Тахгириева З.К./ 

______________ /Мусаев И.З./                                                                     

 

 

 

 

 


		2024-09-24T08:07:38+0300
	Чимаева Зура Магамед-Хаджиевна




